
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  

  

Správa logistického zabezpečení 

 

 

 

Č.j. PPR-14049-58/ČJ-2014-990656      Praha  3. července 2015 

          Počet listů: 3 

 

P Í S E M N Á   Z P R Á V A 
Z A D A V A T E L E 

o podlimitní veřejné zakázce dle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo vnitra 

  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

  IČO: 00007064 

  DIČ: CZ00007064 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka potápěčského materiálu a techniky. 

Zvolený druh zadávacího řízení: 

 dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona 

Cena sjednaná ve smlouvě – část 2: 

 1 265 000,00 Kč bez DPH, tj. 1 530 650,00 Kč včetně DPH 21% 

Vybraný uchazeč – část 2: 

 TENSIO TECHNOLOGY s.r.o. 
 Dornych 129/57 
 617 00 Brno 
 IČO: 29266246 
 DIČ: CZ29266246 

 

Hodnotícím kritériem byla dle ustanovení § 78 odst. 1 písm. b) zákona nejnižší nabídková cena. 

Tento uchazeč při splnění všech podmínek zadávacího řízení předložil nabídku s nejnižší 

nabídkovou cenou. 

 

Identifikační údaje všech uchazečů – část 2: 

 TENSIO TECHNOLOGY s.r.o. 
 Dornych 129/57 
 617 00 Brno 
 IČO: 29266246, DIČ: CZ29266246 

 

Nabídková cena – část 2 1 265 000,- Kč bez DPH 

 1 530 650,- Kč včetně 21% DPH 



 PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. 
 Raisova 769/9 

400 03 Ústí nad Labem 
IČO: 28685521, DIČ: CZ2865521 

  

Nabídková cena – část 2 1 260 000,- Kč bez DPH 

 1 524 600,- Kč včetně 21% DPH 

 
Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení: 

 PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. 
 Raisova 769/9 

400 03 Ústí nad Labem 
IČO: 28685521, DIČ: CZ2865521 

Uchazeč ve své nabídce nepředložil kopie platných CE certifikátů na předmět plnění požadovaných 

v zadávací dokumentaci.  

  

Cena sjednaná ve smlouvě – část 3: 

 697 739,70 Kč bez DPH, tj. 844 265,00 Kč včetně DPH 21% 

Vybraný uchazeč – část 3: 

 Věra Hevrová - AGAMA 
 Prštné 86 
 760 01 Zlín 
 IČO: 40414221 
 DIČ: CZ5559101306 

 

Hodnotícím kritériem byla dle ustanovení § 78 odst. 1 písm. b) zákona nejnižší nabídková cena. 

Tento uchazeč při splnění všech podmínek zadávacího řízení předložil nabídku s nejnižší 

nabídkovou cenou. 

 

Identifikační údaje všech uchazečů – část 3: 

 Věra Hevrová - AGAMA 
 Prštné 86 
 760 01 Zlín 
 IČO: 40414221, DIČ: CZ5559101306 

 

Nabídková cena – část 3 697 739,70 Kč bez DPH  

 844 265,- Kč včetně 21% DPH 

  

  

 FINN SUB s.r.o.  
 Rakovecká 35 

 635 00 Brno - Bystrc 
IČO: 26084091, DIČ: CZ26084091 

 

Nabídková cena – část 3 793 970,- Kč bez DPH 

 960 703,70 Kč včetně 21% DPH 

 

 



 

 PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. 
 Raisova 769/9 

400 03 Ústí nad Labem 
IČO: 28685521, DIČ: CZ2865521 

  

Nabídková cena – část 3 680 000,- Kč bez DPH 

 822 800,- Kč včetně 21% DPH 

 
  

Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení: 

 PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. 
 Raisova 769/9 

400 03 Ústí nad Labem 
IČO: 28685521, DIČ: CZ2865521 

 

Uchazeč ve své nabídce nabídl lehký potápěčský oblek s kapucí, který není v souladu 

s požadavkem zadavatele dle zadávacích podmínek. 
 
 
 
 
 

 
Zpracovala: Bc. Martina Chvátalová, tel. 884549 

 

 

 

                    JUDr. Lumír Mičánek v. r. 

                za zadavatele 

 

 


